PORTARIA N' 956 DE 22 DE MAIO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de Gestão Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no
uso da cclmpetência que ljle confere a Portaria N'
889 de 18 dc Julho de 2016, publicada no DOU do
diet 19 dc julho de 2016, seção (}2, página 22,
consiclcranclo a resolução 15/2011 do Conselho
Superior do IFPR, e o quc consta no processo n
234 1 1 .00028 1/201 5-59.

''b

RESOLVE

Homologar o resultacto da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho

Estágio Probatório, da servidora relacionada abaixo

Servidor: DALICIANAANTt:NES COjiREA
SIAPE: 21 ] 5605

Cargo: Técnico em Secretariado

Lotação: PRO(;EPE -- I'RÓ-REITORIA DE GESTÃO l)E PESSOAS
Pontos: 98,76

EI.;li;l; APARECjêl>ilâlüunA
Pró-Reitora dc(iésçÁo de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amara1. 306 -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasal